
Soutěž o dvě permanentky na Okolo Třeboně

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 23 Červen 2015 15:00

  Divadlo Járy Cimrmana, Ivan Hlas, Wabi Daněk, Jaroslav Samson Lenk, Žalman &
spol., Jan Nedvěd, Spirituál kvintet, Marien, Nezmaři, René Souček , soutěžící o
Houpacího koně a loňský vítěz 
Kamašne
a další vystupující, to vše v kulisách malebné a vlídné Třeboně již o tomto víkendu! Chcete to
zažít? Odpovězte jako první správně na otázky do diskuse a můžete se těšit na dvě vstupenky.
Vždyť přece: Léto začíná v Třeboni.
 
1. Kdo bude speciálním hostem letošního Okolo Třeboně?
2. Kteří soutěžící si v zámeckém parku zahrají o Houpacího koně?
3. Jakou hru uvede Divadlo Járy Cimrmana?
4. V které zemi bude hrát Pavel Barnáš, organizátor festivalu v době jeho trvání?
5. Vyjmenuj třeboňské městské brány.

 1 / 1


